
20. rujna 2017.                       SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA               Br. 13        STRANA 861                                                
__________________________________________________________________________________________ 
  
 

 

43 
 

Na temelju članka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“, br. 54/88), članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11 ,144/12, 19/13 i 137/15) i članka 56. Statuta Grada Umaga 
(„Službene novine Grada Umaga“, br. 9/09, 3/13, 14/13) Gradsko vijeće Grada Umaga dana 
18. rujna 2017.godine, donosi 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O ODRE ĐIVANJU IMENA ULICA I 

TRGOVA NA PODRUČJU GRADA UMAGA 
 

Članak 1. 

U članku 21. Odluke o određivanju imena ulica i trgova na području Grada Umaga 
(„Službene novine Općine Umag“, br. 5/95, 7/95, „Službene novine Grada Umaga“, br. 3/97, 
7/07, 2/08, 8/08, 10/12) ispod imena ulice „0138 Ulica 154. brigade Hrvatske vojske – Via 
154. brigata dell'Esercito croato“ dodaju se sljedeće ulice: 

„ 0139 PARK LUCIANA DELBIANCA – PARCO LUCIANO DELBIANCO   
  0140 OBALA DR. FRANJE TUĐMANA – RIVA DR. FRANJO TUĐMAN 
 0141 AVENIJA GRADA VUKOVARA – CORSO CITTÀ DI VUKOVAR“ 
 

Članak 2. 

Sastavni dio ove odluke čini grafički prikaz novoimenovanih ulica iz prethodnog članka ove 
odluke. 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Umaga“. 

 

KLASA: 350-07/17-01/03 
URBROJ:2105/05-01/01-17-5 
Umag, 18. rujna 2017. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA UMAGA 
PREDSJEDNIK  

      dr. Jurica Šiljeg, v.r. 
 

 



20. rujna 2017.                       SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA               Br. 13        STRANA 862                                                
__________________________________________________________________________________________ 
  
 

 

 

 

Park Luciana Delbianca - Parco Luciano Delbianco 

 

 



20. rujna 2017.                       SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA               Br. 13        STRANA 863                                                
__________________________________________________________________________________________ 
  
 

 

Ovaj grafički prikaz sastavni je dio Odluke Gradskog vijeća 

Klasa:350-07/17-01/03 URBROJ:2105/05-01/01-17-5 od 18. rujna 2017. 

 

 

 

Obala dr. Franje Tuđmana  - Riva dr. Franjo Tuđman 

 



20. rujna 2017.                       SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA               Br. 13        STRANA 864                                                
__________________________________________________________________________________________ 
  
 

 

 

Ovaj grafički prikaz sastavni je dio Odluke Gradskog vijeća 

Klasa:350-07/17-01/03 URBROJ:2105/05-01/01-17-5 od 18. rujna 2017. 

 



20. rujna 2017.                       SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA               Br. 13        STRANA 865                                                
__________________________________________________________________________________________ 
  
 

 

 

Avenija Grada Vukovara - Corso Città di Vukovar 

 

Ovaj grafički prikaz sastavni je dio Odluke Gradskog vijeća 

Klasa:350-07/17-01/03 URBROJ:2105/05-01/01-17-5 od 18. rujna 2017. 

 


